
 

 

Celkový servis a kompletování 

Celkové seřízení kol dospělý       700-1000 Kč 

Brzdy, řazení, promazání, dotažení nahuštění, kontrola napnutí výpletů 

Celkové seřízení kol dítě       400-1000 Kč 

Brzdy, řazení, promazání, dotažení nahuštění, kontrola napnutí výpletů 

Montážní práce         od 50 Kč 

Tachometr, madla (gripy), sedla, sedlovky, košíky, blatníky, stojánky, ochranné polepy rámů 

Sestavení koloběžky z krabice      900 Kč 

Včetně seřízení 

Sestavení dětského kola z krabice 12"-20"    700 Kč 

Včetně seřízení a připravení na jízdu 

Sestavení junior kola z krabice 24"-27,5" ( pouze XS rám !! ) 700-1200 Kč 

Včetně seřízení a připravení na jízdu 

Sestavení dospělého kola 27,5"-29"      1200-1500Kč 

Včetně seřízení a připravení na jízdu 

Elektrokola 

Oprava vrzajících elektrokol při šlapání     1000-1500 Kč 

- vyžaduje vyvěšení motoru, promazání a dotažení na předepsané momenty 

Čipování elektrokol (E-bike Chiptuning)     500 Kč 

Montáž Speedbox čipu na Vaše elektrokolo + cena čipu 3700-6900,- 

Bafang diagnostika + servis motoru 

Aktualizace pro jednotky Bafang Max-Drive    500 Kč 

M300, M400, M420, M500 

Jsou-li k dispozici 

*Podporuje-li jednotka (některá kola mají problémy s komunikací) 



 

 

Individuální úprava Bafang M400 UART do roku 2019  500 Kč 

Úprava v softwaru: jednotlivých stupňů asistence, maximální rychlosti, rozjíždění do kopce, 

eliminace rázů při řazení nebo nastavení výkonu 

Individuální úprava středového pohonu Bafang BBS   1000 Kč 

Úprava v softwaru: jednotlivých stupňů asistence, maximální rychlosti, rozjíždění do kopce, 

eliminace rázů při řazení nebo nastavení výkonu  

Základní servis středového pohonu Bafang BBS   1000 Kč 

Vyčištění, promazání soukolí pohonu, včetně středové osy, kontrola ložisek a vůlí. Doporučuje se 

1x ročně, před, nebo po sezóně. 

Instalace Gear senzoru pro pohony Bafang BBS   500 Kč 

Zajistí bezproblémové a komfortní řazení, šetří jednotlivé komponenty převodů. Proces je řízen 

elektronicky pohybem páčky (lanka) řazení, kdy na definovaný moment odpojí tah motoru a dovolí 

bezproblémově zařadit. 

Cena sensoru je 1490,- (může se lišit dle aktuálních cen a dostupnosti) 

Instalace Gear senzoru GS-MD Bafang     500 Kč 

Zajistí bezproblémové a komfortní řazení, šetří jednotlivé komponenty převodů. Proces je řízen 

elektronicky pohybem páčky (lanka) řazení, kdy na definovaný moment odpojí tah motoru a dovolí 

bezproblémově zařadit. 

Cena sensoru je 1490,- (může se lišit dle aktuálních cen a dostupnosti) 

Servisní údržba motoru Bafang Max-Drive 5000km   2000-2500 Kč 

Demontáž, rozebrání, vyčištění, mazání vnitřních částí a sestavení 

Diagnostika a zjištění závady       350 Kč 

*Podporuje-li jednotka (některá kola mají problémy s komunikací) 

Odstranění závady        --- Kč 

Bude upřesněno při zjištění závady a nutnosti výměny daného dílu 

Nastavení průměru, nebo obvodu kol     350 Kč 

Při výměně plášťů za širší nebo užší 

*Podporuje-li jednotka (některá kola mají problém s komunikací) 

Obnovení hesla         350 Kč 

*Podporuje-li jednotka (některá kola mají problémy s komunikací) 



 

 

Dodatečná montáž předního osvětlení pro motory Max-Drive 500 Kč 

Cena kabeláže pro Max-Drive je *200 Kč, cena LED světla Shiny 80/120D je *500-900 Kč v 

závislosti na dostupnosti + cena za instalaci a aktivaci v jednotce 500 Kč 

*Ceny se mohou lišit a jsou vždy podle aktuálních cen. 

 

Elektrokoloběžky 

Výměna baterie              1000-1500 Kč 

Výměna motoru                         900 Kč 

Výměna displeje                800 Kč 

Výměna řídící jednotky               900 Kč 

Výměna poškozeného kabelu / konektoru        1 ks od 200 Kč 

Výměna duše nebo pneumatiky       1 ks 500-800 Kč 

Přezutí na bezdušové kolo      1 ks 800-1500 Kč 

Výměna světel           od 200 Kč 

Roční technická prohlídka            1500 Kč 



 

 

Běžné servisní úkony 

Řízení 

Demontáž a montáž řidítek       300-400 Kč 

Včetně pák a madel 

Výměna představce řidítek       100-200 Kč 

Seřízení vůle v řízení (hlavové složení)     100 Kč 

Výměna hlavového složení       400 Kč 

Seřízení, čištění, promazání hlavového složení    250 Kč 

Výměna vidlice         500 Kč 

Včetně seříznutí a montáže 

Brzdy 

Brzdy seřízení         100-300 Kč 

V-brzdy, hydraulické (výměna obložení, odvzdušnění) cena za 1 ks 

Vyčištění + seřízení brzdového třmenu     150 Kč 

Rovnání brzdového kotouče       150-250 Kč 

Výměna brzdového kotouče       100-250 Kč 

Výměna brzdové páky        200-400 Kč 

mechanická / hydraulická 

Výměna brzdového třmenu       500 Kč 

Odvzdušnění, seřízení 

Oprava strženého závitu pro uchycení brzdy    500 Kč 

- oprava pomocí závitové vložky včetně seřízení brzdy 

Lanka a bowdeny        150-550 Kč 

Vyměna lanka, bowdenu, promazání i vnitřní vedení 



 

 

Středy a pohon 

Středové složení         300-500 Kč 

Demontáž, montáž, čištění, mazání 

Výměna pedálů         100 Kč 

- cena za pár 

Servis servisovatelných pedálů      200 Kč 

Rozebrání, namazání, demontáž, montáž (cena za 1 ks) 

Dotažení středové osy v rámu       300 Kč 

Demontáž / montáž jedné kliky      100 Kč 

Řazení 

Rovnání patky přehazovačky       300 Kč 

Včetně seřízení 

Řazení údržba         100-250 Kč 

Seřízení, vyčištění, promazání (cena za 1 ks - přední / zadní) 

Výměna řadící páky        200 Kč 

Výměna přehazovačky / přesmykače     250-350 Kč 

Včetně seřízení 

Výměna převodníku        200-500 Kč 

Dle systému a náročnosti 

Výměna kladek přehazovačky      100-200 Kč 

Výměna řadícího lanka a bowdenu      150-450 Kč 

promazání + vnitřní vedení 

Řetěz           50-250 Kč 

Změření, mazání, výměna, čištění ultrazvukem před mazáním + 100 Kč 

Vyčištění kazety (vícekolečka)      200 Kč 

Možno i ultrazvukem + 100 Kč 



 

 

Vyčištění převodníku        300 Kč 

Kola 

Centrování kol         150-900 Kč 

Docentrování, výměna prasklého drátu, výměna niplů, vyskřípání drátů 

Seřízení vůle v kole        100-200 Kč 

Nastavení vůle konusů a matek 

Pláště / duše         20-200 Kč 

Výměna pláště, lepení duše, huštění 

Duše pro kočárky        95-200 Kč 

Cena dle rozměrů - 6", 8", 10", 12" 

Předělání na bezdušový systém 1 Ks     200-300 Kč 

Bez vložky, pouze plášť ráfek + cena *bezdušových ventilků, *těsnící hmoty, * bezd. pásky  

*Dle požadavku zákazníka 

Montáž ochranné vložky ráfků do plášťů     200-500 Kč 

Vložky s duší př. Tannus Armour / Vložky bezdušové př. pepiho nudle, kushcore, zeroflats atd. 

Dle přání a fantazie zákazníka / cena za 1ks - dle náročnosti 

Freestyle koloběžky 

Promazání, výměna koleček, výměna ložisek    100-300 Kč 

Lepení nesmekových nášlapů       100-400 Kč 

Odstranění původního, nalepení nového, zaříznut 

 

Materiál si můžete dodat sami, nebo objednám dle vašeho 

cenového požadavku s poštovným. 

Ostatní služby 

Čištění ultrazvukem        100-400 Kč 

Dle znečištění a délky čištění ( do 8cm x 15cm ) 



 

 

Hodinová sazba ostatních služeb      od 400 Kč 

dle náročnosti a dohody 

Svaření Co2 dutinkový drát, elektroda     na vyžádání 

Pouze malé zákroky 

Vrtání, šroubování, broušení přímou bruskou    na vyžádání 

Dle domluvy 

Svaření plastů, je-li to možné       na vyžádání 

PP, PA, ABS 

Práce s motorovou pilou       600 Kč/h 

Nedělám rizikové kácení a práce ve výškách 

Práce s aku plotostřihem       200 Kč/15min 

Výdrž baterie cca 30min 

Mytí vysokotlakým čističem u Vás ( Semily a blízké okolí )  na vyžádání 

připojení na zahradní hadici, nebo nádoba s vodou, el. síť - nutnost !! 

( Zahradní nábytek, dlažbu, fasádu, reklamu na plotě, sekačku a jinou špínu ) 

 


